2025年 4月 1日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

店舗外 ATM「丸森出張所」の一時営業休止について

平素は当行をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

当行の店舗外 ATM「丸森出張所」では、システムの不具合により、下記のとおり営業を

休止させていただいております。

お客さまには多大なご不便をお掛けしまして申し訳ございませんが、ご理解の程よろしく

お願い申し上げます。

記

１．営業休止中の ATM

丸森出張所（伊具郡丸森町字町西 29-2）

２．再開時期

再開に向けて対応を進めておりますので、復旧次第、ホームページにおいてお知らせ

いたします。

３．代替サービスのご案内

  以下の最寄りの当行 ATM コーナー、または、提携 ATM サービスをご利用いただきます

ようお願い申し上げます。

（１）最寄りの当行 ATMコーナー

   角田支店（角田市角田字町 70-2）

（２）提携 ATMサービス

   みやぎネット…県内提携 7 金融機関の ATM で、8：45～18：00 までキャッシュカード

によるお引出し手数料が無料でご利用いただけます。

 （12時 30分現在）

以 上

本件に関する問合せ先

経営企画部経営企画課 中島

℡ 022－225－8258